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Hasło kampanii

Segreguj śmieci póki czas, nasz trud nie pójdzie w las – to oficjalne hasło kampanii społecznej realizowanej przez miasto
Żywiec. Jego autorką jest Natalia Cypel z klasy VB, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Żywcu. Jej propozycje jurorzy
wygrali spośród prawie 70 propozycji nadesłanych na konkurs przez uczniów żywieckich szkół i gimnazjów. Autorka
oryginalnego sloganu otrzyma w nagrodę tablet. 

Konkurs jest częścią kampanii realizowanej przez Żywiec dzięki dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Akcja trwa od października do grudnia i w jej ramach od października do
grudnia w prasie lokalnej ukazują się artykuły zachęcające do segregacji odpadów oraz walki z dzikimi wysypiskami śmieci.
Powstaje również strona internetowa www.czystyzywiec.pl poświęcona dzikim wypiskom i segregacji, a mieszkańcy miasta
otrzymają broszury, w których znajdą ciekawe porady m.in. o tym jak prawidłowo segregować odpady, jak walczyć z dzikimi
wysypiskami śmieci i jak postępować ze nietypowymi odpadami, jak baterie, czy elektrośmieci.

Na konkurs wpłynęło 68 propozycji hasła przewodniego. Nagrodzono 13 z nich. Zwyciężczyni w nagrodę otrzyma tablet,
zdobywcy 2 i 3 miejsca odtwarzacze mp3, natomiast pozostali wyróżnieni autorzy nagrody książkowe. 

Poniżej przedstawiamy laureatów i zwycięskie hasła. 

I nagroda #℣佐⌡⌀琀愀戀氀攀琀 䬀䤀䄀一伀⌡⍃倣℣:Natalia Cypel: klasa VB, Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Żywcu, ul. Kopernika 5: Segreguj
śmieci póki czas, nasz trud nie pójdzie w las. 

II nagroda #℣佐⌡⌀漀搀琀眀愀爀稀愀挀稀 䴀倀㌀ 倀栀椀氀椀瀀猀⌡⍃倣℣:Arleta Haczek, klasa IV b, SP Nr 3,Żywiec: Entliczek, pentliczek, każdy śmieć ma swój
śmietniczek.

III nagroda #℣佐⌡⌀漀搀琀眀愀爀稀愀挀稀 䴀倀㌀ 倀栀椀氀椀瀀猀⌡⍃倣℣:Weronika Widzyk, klasa  5, Szkoła Podstawowa nr 6 w Żywcu: Śmieci segregowanie, to
pozytywne działanie, więc polski narodzie,  pomóż przyrodzie!

Wyróżnienia: Joanna Skubisz, klasa Va, Szkoła Podstawowa Nr 3: Palenie śmieci powoduje, że dusza z ciała szybciej uleci.

Karolina Maga, klasa 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Żywcu: Wszyscy dorośli i dzieci segregują śmieci! 

Agnieszka Furgała klasa VI b, SP nr 3 w Żywcu: Nie zaśmiecaj sobie sumienia. 

Szymon Janoszek, klasa II b, Gimnazjum nr 3 wŻywcu: Wiedzą nawet dzieci jak segregować śmieci i ty nie bądź łoś zrób dla
ziemi coś.

Magdalena Luzar, Szkoła Podstawowa nr 3 imienia Adama Mickiewicza w Żywcu kl V b., HASŁO: Śmieci warto segregować a
nie w lesie chować!

Małgorzata Luzar Gimnazjum nr 3 w Żywcu imienia Cypriana Kamila Norwida KL II c , hasło: Żeby nie było rupieci, segreguj w
Żywcu śmieci!

Kinga Szafrańska, klasa 2c Gimnazjum numer 3 im. Cypriana Kamila Norwida w Żywcu, hasło: Żywiec to moje miasto, nie
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chcę, żeby przez śmieci było w nim ciasno.

Aleksandra Kupczak, klasa 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Szkoła Podstawowa nr 6 w Żywcu: Segreguj śmieci mój kolego,
z tego wyniknie coś dobrego.

Martyna Stasica, klasa 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Szkoła Podstawowa nr 6 w Żywcu: Śmieci segreguję, naturę ratuję!

Izabela Wawok, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w Żywcu, klasa IVa: Śmieci segregujesz, planetę ratujesz.

Nagrody za pośrednictwem szkół już wkrótce trafią do zwycięzców. 
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